SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: NR5684 E45NARNI SCALO USCITA DIREZIONE TERNI_1

Linea E655 Viterbo-Terni> -

Note

* EA5NARNI SCALO USCITA
DIREZI

NARNI CASENUOVE

* E4A5NARNI SCALO USCITA
DIREZI

V.C.BATTISTI (ITIS)

L.DON MINZONI
P.DANTE(Pressa)

BUS TERMINAL TERNI

FLS
14.13

14.15
14.16

14.25
14.27
14.29
14.30

FLS) feriale da lunedi a sabato

FLV
19.53

19.55
19.56

20.05
20.07
20.09
20.15

lunedi a venerdi

FLV) feriale da

FERMATA A RICHIESTA Stop by request



